

1813(4)
02.08.2018

Form of Enquiry Regarding Character Certificate

1 Applicant's Name **SATISH KUMAR**
 2 Address **B 102, ESTATE ESQUARE-II
 CHESHIRE HOME ROAD, BARIYATU-834003,
 RANCHI. P.S. SADAR**
 3 Usual place of Residence **RANCHI**
 4 Applicant approximate Income (Income of Family) where is member of joint family **5 LAC.**



Same
 सदर थाना
 दिनांक 02.08.2018
 जिला, राँची

जन्म सं० 1903 / सं० च० ल०-ना० शा० दिनांक 9/11/70

5 Annual Income **ANZPR2919C**
 6 Sales Tax

बाना नं०, *सहा*
 आपको निर्देश है कि संबन्धक का चित्र एवं पूर्ववृत्त की जांच कर विहित प्रपत्र में कालमवार प्रतिवेदन अंकित करें। दोषान्त मुक्त च० ल० गौन तीन दिनों के अन्दर अपने पु० नि० के कार्यालय में उपस्थित करें तथा इनका सूचना अधो० के कार्या० में दें। पुलिस निरीक्षक को निर्देश है कि सत्यापन गौल के क्रम - 11 में अपना संतुष्ट अंकित कर मुक्त च० ल० तैल दो दिनों के अन्दर अधो० के कार्यालय में उपस्थित करें।

7 Has the applicant ever been concerned in any riot or Criminal Case **NO**

बरीय पुलिस अधीक्षक राँची

8 What is Applicant Character and General Reputation of from your Knowledge

महज्जम

आवेदक का नाम पता का सत्यापन बिना तथा आवेदक है विरुद्ध पता अधीनस्थ में शिकायत दर्ज नहीं है।

9 Recommendation of Enquiry

10 Remarks Sub-Inspector

11 Remarks of Circle - Inspector

12 Remarks of Sr. Police Superintendent

अंकित प्रतिवेदन के आलोक में अपसारित

[Signature]
 DEPUTY COMMISSIONER
 RANCHI

बरीय पुलिस अधीक्षक राँची

वसुधैव कुटुम्बकम्
 R. K. Singh,
 S. J. Sadar
 P.S.



Si. R. K. Singh
 VERIFIED AND REPORT

R. K. Singh
 INSP. CUM O/C
 SADAR P.S.

अप्रसारित
 Memorandum
 13-08-18

अंकित प्रतिवेदन के आलोक में प्रतिवेदन अपसारित
[Signature]
 29.08.18
 उपायुक्त, राँची।

R-360/18
 10/8/18

पु० नि० च० ल० बना प्रभारः
 गन्धर थाना राँची

DR-3166/18





अनुमंडल पदाधिकारी का कार्यालय/Office of The Sub Divisional Officer
RANCHI, District - RANCHI
झारखण्ड का स्थानीय निवासी प्रमाण पत्र / Local Resident Certificate of Jharkhand
(सभी प्रयोजनों के लिए मान्य / valid for all purposes)

पंजीकरण क्रमांक / Registration No.	:JHRC/2018/ 7527567	दिनांक / Date	:24/04/2018
प्रमाण पत्र संख्या / Certificate No.	:JHRC/2018/ 7527567	जारी करने की तिथि / Date of Issue	:31/05/2018

प्रमाणित किया जाता है कि SATISH KUMAR पुत्र DEVENDRA NATH KUMAR पता - FLAT NO.-B-102 CHESHIRE HOME MARG मुहल्ला / गली -,वार्ड - Ranchi (M Corp.) - Ward No.05 नगर निगम Ranchi डाकघर BARIATU थाना BARIATU जिला Ranchi राज्य झारखण्ड के स्थानीय निवासी हैं और यह प्रमाण पत्र कार्मिक, प्रशासनिक सुधार तथा राजभाषा विभाग झारखंड सरकार के संकल्प संख्या 3198 दिनांक 18.04.2016 की कड़िका -2 (i) में उल्लिखित प्रावधानों के आलोक में निर्गत किया गया है। प्रमाण पत्र धारक की ओर से झारखंड के अतिरिक्त किसी अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश के स्थानीय निवासी नहीं होने का प्रतिज्ञान की प्रतिबद्धता की गई है।

This is to certify that SATISH KUMAR Son of DEVENDRA NATH KUMAR residing at FLAT NO.-B-102, CHESHIRE HOME MARG Mohalla /street -, Ward- Ranchi (M Corp.) -Ward No. 05 Municipal Corporation - Ranchi, Post Office - BARIATU, Police Station - BARIATU District - RANCHI, State Jharkhand is a local resident and this certificate is being issued in Accordance with the provisions enumerated in para - 2 (i) of memorandum No- 3198 Dated 18.04.2016 issued by the Department of Personnel , Administrative Reforms and Rajbhasha , Government of Jharkhand. The holder of the certificate has declared to abide with the pledge that she has not been the local person of any State/ Union Territories other than Jharkhand.

स्थान / Place : RANCHI
दिनांक / Date : 31/05/2018

Digitally signed by KUMAR SAGAR
Date: 2018.05.31 09:15:09 IST

Note: This is a Digitally Signed Certificate and does not require physical signature. This certificate can be verified at.

http://serviceonline.jharkhand.gov.in/user_certificate.html?token=No=5542149%0A%0A180%0Aby+furnishing+the+Reference+Number+-+JHRC/2018/7527567

आयकर विभाग
INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार
GOVT. OF INDIA



स्थायी लेखा संख्या कार्ड
Permanent Account Number Card

AVZPK2919C



नाम / Name

SATISH KUMAR

पिता का नाम / Father's Name

DEVENDRA NATH KUMAR

जन्म की तारीख / Date of Birth

09/02/1985

Satish Kumar



^ PAN Application Digitally Signed, Card Not Valid unless Physically Signed

13062017

